
Z  A R Z Ą D Z E N I E   Nr 20/2015
Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej

z dnia 30 października  2015 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Gminnej
Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej.

Na podstawie   §  9  ust.  2  Statutu  Gminnej  Jednostki  Usług  Komunalnych  w  Bobowej
w  związku  z  art.  7   pkt  4  i  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.,  poz.1202 z późn. zm.) oraz  § 2   Regulaminu
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej,
zarządzam,   co następuje:

§  1

Powołuję  Komisję Rekrutacyjną w celu  przeprowadzenia naboru  kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej w Gminnej 
Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej  w składzie:

1) Dorota Popiela – Kierownik Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej – 
Przewodniczący Komisji

2) Małgorzata Wielgus – Główny Księgowy Gminnej Jednostki Usług Komunalnych            
w Bobowej  - Członek Komisji

3) Renata Ziomek – pracownik Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej  - 
Sekretarz  Komisji

§  2

1. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko.

§  3

Komisja  Rekrutacyjna  pracuje  w  oparciu  o  „Regulamin  naboru  na  wolne  stanowisko
urzędnicze w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej”, który stanowi załącznik
do  Zarządzenia  Nr  19/2015  Kierownika  Gminnej  Jednostki  Usług  Komunalnych
w Bobowej z dnia 12 października 2015 r. 

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


